عنوانه الإمارات إمارة دبي - بورسعيد - ديره - دبي - شارع بورسعيد - مبنى 
خلف وكالة نيسان - شقة 405 - بناية بزنس بوينت - 0555570005

المطلوب إعلانه 1 - محمد كوتانكودان كونهيمارا كار صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليه بإن يؤدي 
والفائده  للمدعية مبلغ 10,770 درهم )عشرة الاف وسبعمائة وسبعون درهم 
القانونية 12% من تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد وبالرسوم والمصاريف 

ومقابل أتعاب المحاماة.ضم ملف النزاع رقم 2025/12843
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 04-02-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC  لذا فأنت مكلف بالحضور أو من

[...]

من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 15978 - نزاع محدد القيمة

العدد 4882 تاريخ 2026/01/27

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثانية رقم 401
موضوع الدعوى دعوي مطالبة بألزام المدعي عليه بدفع مبلغ 480000 درهم 
اربع مائه وثمانون الف درهم. والفائده القانونيه بواقع 12% من تاريخ الاستحقاق 
وحتى تاريخ السداد التام والزام المدعى عليه بالمصروفات والرسوم القضائيه.

المدعي خاليفى تجمل حسن
عنوانه الإمارات إمارة دبي - المرقبات - ديره - دبي - شارع المرقبات - مبنى 

فندق رمال 5 - شقة 410 المايا سوبر ماركت - 0585316494
المطلوب إعلانه 1 - رافي جونيس فيليز ليم صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها دعوي مطالبة بألزام المدعي 
عليه بدفع مبلغ 480000 درهم اربع مائه وثمانون الف درهم . والفائده 
القانونية بواقع 12% من تاريخ الاستحقاق وحتي تاريخ السداد التام والزام 

المدعي عليه بالمصروفات والرسوم القضائيه.
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 28-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو

[...]

من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة 

قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 18 / 2025 / 652 - عقاري جزئي

العدد 4882 تاريخ 2026/01/27

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة رقم 752
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضده بدفع مبلغ للمتنازع وقدره 
)9500 درهم ) تسعة آلاف وخمسمائة درهم و الرسوم والمصاريف و أتعاب 
المحاماة والفائدة 12% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام وشمول الحكم 

بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
المتنازع ظفر نظاروف

عنوانه الامارات دبي منطقة داماك هيلز 2 حي كلارج فيلا 006 - 0589553260
المطلوب إعلانه 1 - ارراا شوديففى را بيموف صفته متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع 
ضده بدفع مبلغ للمتنازع وقدره 9500 درهم  تسعة آلاف وخمسمائة درهم 
و الرسوم والمصاريف و أتعاب المحاماة والفائدة 12% من تاريخ المطالبة 

وحتى السداد التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 29-01-2026 الساعة 09:00 صباحا 
ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا